
         
 
        Bełchatów, dnia 15.04.2024 r. 
 

     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Helenów – wykonanie dokumentacji projektowej”,  prowadzonego 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. EKOINSTAL PROJEKTOWANIE 
INSTALACYJNE ŁUKASZ TARNOWSKI 

99-300 KUTNO 

 
64 000,00 ZŁ  

2. BIURO INŻYNIERYJNO PROJEKTOWE 
BIPROJEKT PAWEŁ BUDZIAK 

04-204 WARSZAWA 

180 810,00 ZŁ 

3. FIRMA BUDOWLANA BIO-SYSTEM             
ARTUR KOZŁOWSKI 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

83 517,00 ZŁ 

4. BIURO PROJEKTOWE SANKAT                    
SP. ZO.O. SP.K.  

41-500 CHORZÓW 

82 410,00 ZŁ 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO 
WYKONAWCZE  BIOPROJEKT SP.Z O.O.  

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

146 370,00 ZŁ 

6. BIURO USŁUG INŻYNIERYJNYCH BUI 
KRZYSZTOF PAJURA 
03-983 WARSZAWA 

171 585,00 ZŁ 

7. KOMA ZAKŁAD PROJEKTOWANIA                   
I REALIZACJI INWESTYCJI S.C. JAN 

KOZŁOWSKI , BARTŁOMIEJ KOZŁOWSKI 

57 810,00 ZŁ 

8. SANMAT USŁUGI PROJEKTOWE             
MATEUSZ KOZIARSKI  

95-040 KOLUSZKI 

47 847,00 ZŁ 

9. GJ PRACOWNIA PROJEKTOWA                      
JACEK GŁOWACKI 

62-600 KOŁO 

66 130,00 ZŁ 

10. ORTUS III S.C.  
98-200 SIERADZ  

99 250,00 ZL 


